
3 年 4 月 19 日

1． 3 年 5 月 8 日 9 時 30 分

2． 評議委員会

生徒指導委員会

広報委員会

3． 1) 2 ・ 3

2)

3) 3 事業計画案について

4)

4. 3 年 5 月 6 日

・ 切 り 取 り 線 ・

3 年 5 月 8 日

M1 ： M2 ： E ：

I ： C ：

広報委員

保護者氏名

２. 　担当委員会 評議委員 ・ 生徒指導委員 ・

1年次 2年次 3年次 4年次

生徒氏名

電気科

情報電子科 工業化学科

定時制総合学科
・

定時制総合学科
・

定時制総合学科
・

定時制総合学科

機械科1組 機械科2組

参加　　・　　欠席 します。

１. 　学年 クラス １ ・ ２ ・ ３ ・ I ・ CM1 ・ M2 ・ E

扱い

出　　欠　　票

以下該当する所を　　　　　で囲み、必要事項をご記入下さい。

令和 ( 土 ) の合同委員会に

・・・・・ ・・・・・ ・・・・・ ・・・・・ ・・・・・ ・・・・・

までに、封筒に入れて担任へご提出下さい。

なお、不明な点は、渉外係 黒澤　　剛 までお願い致します。

Tel. ０２９４－２２－１０４９

令和 年度

  その他

黒澤　　剛

出欠確認 出欠票を 令和

・・・・・・・・・ 図書館

議　　題 令和 年度 決算 令和 年度予算案について

  役員改選について

( 木 )

・・・・・・・ 視聴覚室

黒　羽　真　司

吉　澤　和　彦

令和

PTA 会 長

校 長

場　　所 (全体会) ・・・ 会議室

PTA役員　各位

ＰＴＡ合同委員会の開催について

　会員の皆様には、日頃より本校教育活動に御協力を賜り、誠に有り難うございます。

　さて、この度は本年度ＰＴＡ役員をお引受けいただき、誠に有難うございました。

　令和３年度の役員案および事業案作成のための合同委員会（評議員・生徒指導委員・広報委員）を下

記のとおり開催いたします。万障繰り合わせの上、御出席賜りますようお願い申し上げます。

　尚、ご来校にあたりましては以下の事項について、ご協力お願いいたします。

　　　　　・咳エチケットならびに手洗いの励行をお願いします。

　　　　　・マスクが準備できる方は、ご利用をお願いします。

　　　　　・発熱・咳・体のだるさがある場合は、ご来校をお控えください。

日　　時 令和 ( 土 ) 午前 ～正午まで

茨 城 県 立 日 立 工 業 高 等 学 校

コロナの状況により実
施場所が変更になる可
能性があります。

記

（ 広報委員会は午後も行います。）


